

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svetidla	ks	9,60	160	1 536,00	1 536,00	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	9,60	145	1 392,00	1 392,00	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	96,00	2	192,00	192,00	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05A	ks	32,40	43,00	1 393,20	860,00	533,20
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05B	ks	42,00	4,00	168,00	100,00	68,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05C	ks	42,00	5,00	210,00	125,00	85,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10A	ks	44,40	33,00	1 465,20	990,00	475,20
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10B	ks	48,00	2,00	96,00	60,00	36,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10C	ks	48,00	3,00	144,00	90,00	54,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V15A	ks	54,00	32,00	1 728,00	1 120,00	608,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V15C	ks	54,00	3,00	162,00	105,00	57,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20A	ks	66,00	112,00	7 392,00	4 480,00	2 912,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20B	ks	70,80	3,00	212,40	135,00	77,40
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20C	ks	70,80	11,00	778,80	495,00	283,80
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na oceľový stožiar UD1 500	ks	45,84	1,00	45,84	45,84	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Redukcia na oceľový stožiar	ks	66,00	3,00	198,00	198,00	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník	ks	13,20	255,00	3 366,00	3 366,00	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 36W	ks	537,60	101,00	54 297,60	54 297,60	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 33W	ks	523,20	4,00	2 092,80	2 092,80	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 26W	ks	494,40	7,00	3 460,80	3 460,80	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 25W	ks	465,60	153,00	71 236,80	71 236,80	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 22W	ks	444,00	5,00	2 220,00	2 220,00	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo LED	ks	26,40	270,00	7 128,00	4 050,00	3 078,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka/univerzálna svorka - P120 / 10l	ks	5,40	510,00	2 754,00	1 530,00	1 224,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Prepichovacia/univerzálna svorka - P120 / 10l	ks	2,64	510,00	1 346,40	1 346,40	0,00
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdrovratane poistky 4A	ks	3,36	270,00	907,20	907,20	0,00
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového púzdra	ks	1,68	270,00	453,60	453,60	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,96	1170,00	1 123,20	1 123,20	0,00

29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,84	1170,00	982,80	982,80	0,00
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2045	ks	57,84	18,00	1 041,12	1 041,12	0,00
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripojenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	23,23	18,00	418,18	418,18	0,00
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov . vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,06	144,00	152,06	152,06	0,00
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter oceľového stožiara	ks	68,40	18,00	1 231,20	0,00	1 231,20
34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, do 3x40A/400V, pilierový, astrohodiny	ks	1 740,00	2,00	3 480,00	3 480,00	0,00
35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov		Montáž - Rozvádzač RVO, do 3x40A/400V pilierový	ks	342,00	2,00	684,00	684,00	0,00
36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov		Uzemnenie RVO	ks	114,00	2,00	228,00	228,00	0,00
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž chráničky do ø63mm na betónový stožiar so zatiahnutím kábla	m	2,76	12,00	33,12	33,12	0,00
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ochranná oceľová pozinkovaná, priemer 50 mm, dĺžka 3m	ks	33,96	4,00	135,84	135,84	0,00
39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov . vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	0,96	32,00	30,72	30,72	0,00
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž úchytu zvodu	ks	2,64	12,00	31,68	31,68	0,00
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás na úchyt zvodu	ks	1,44	12,00	17,28	17,28	0,00
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 1 kV do 4x25	m	3,12	40,00	124,80	124,80	0,00
43.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,10	40,00	84,00	84,00	0,00
44.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička káblová ohybná, spevnená Kopoflex 63	m	0,96	7,00	6,72	6,72	0,00
45.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pokládka chráničky priemeru 63mm do výkopu	m	1,32	5,00	6,60	0,00	6,60
46.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, zásyp, uvedenie do pôvodného stavu	m	29,28	5,00	146,40	0,00	146,40
47.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný kábel NFA2X 4x25	m	3,06	3480,00	10 648,80	9 744,00	904,80
48.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný kábel NFA2X 4x16	m	2,26	4565,00	10 298,64	10 298,64	0,00
49.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Samonosný kábel do 1-AES 4x25	m	1,26	8045,00	10 136,70	8 045,00	2 091,70
50.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž holého vzdušného vedenia	m	0,60	6980,00	4 188,00	2 094,00	2 094,00

51.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na káblové vedenia - P120 / 70I	ks	6,60	104,00	686,40	686,40	0,00
52.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Prepichovacia svorka na káblové vedenia - P120 / 70I	ks	3,36	104,00	349,44	349,44	0,00
53.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-K / Z-KU	ks	27,60	21,00	579,60	579,60	0,00
54.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-K / Z-KU	ks	16,80	21,00	352,80	168,00	184,80
55.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-P	ks	13,20	151,00	1 993,20	1 993,20	0,00
56.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-P	ks	12,00	151,00	1 812,00	1 208,00	604,00
57.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-2T	ks	26,40	24,00	633,60	633,60	0,00
58.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-2T	ks	14,40	24,00	345,60	192,00	153,60
59.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-3T	ks	31,20	8,00	249,60	249,60	0,00
60.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-3T	ks	18,00	8,00	144,00	64,00	80,00
61.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-R	ks	40,80	5,00	204,00	204,00	0,00
62.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-R	ks	25,20	5,00	126,00	40,00	86,00
63.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci modul do svetidla	ks	189,60	270,00	51 192,00	27 000,00	24 192,00
64.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie a montáž riadiaceho modulu	ks	14,40	270,00	3 888,00	3 888,00	0,00
65.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie riadiaceho systému	hod.	36,00	29,00	1 044,00	1 044,00	0,00
66.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	2 333,36	1,00	2 333,36	0,00	2 333,36
67.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	408,26	3,00	1 224,79	0,00	1 224,79
68.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	ks	384,00	7,00	2 688,00	384,00	2 304,00
69.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	kpl	336,00	1,00	336,00	0,00	336,00
70.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod	31,20	374,50	11 684,40	8 424,00	3 260,40
71.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava plošina	kpl	306,00	1,00	306,00	306,00	0,00
72.	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	879,84	1,00	879,84	879,84	0,00
73.	Záverečné svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelnotechnické meranie	ks	19,00	270,00	5 130,00	5 130,00	0,00
Celkom							299 789,14	249 063,88	50 725,26

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	249 063,88
NFP	236 610,69